Wer / Was

Arztlicher Notdienst (bundeseinheitliche Nr.)
Agisra e.V./ Beratungsstelle fur Migrantinnen
Apotheken-Notdienst (kostenlos aus dem Festnetz)
Feuerwehr

Frauenhaus des Rhein-Erft-Kreises
Gift-Notruf-Zentrale (Uniklinik Bonn)
Hausarztlicher Notdienst des Rhein-Erft-Kreises

Krankenhauser:
- Dreifaltigkeits-KH Wesseling
- Marien-Hospital Brihl

Polizei

Rettungsdienst

Sperr-Notruf fir Scheckkarten, Kreditkarten usw.
Tierarztlicher Notruf des Rhein-Erft-Kreises (Pulheim)

Zahnarztlicher Notdienst

Telefon

116 117

0221-124019

0 800 -00 22 833

112
02237-7689
0228-19240

018050 44 100

02236-77-0
02232-74-0

110

112

116 116

02238-3435

0180 59 86 700



